- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

○鹿児島県議会議員選挙における選挙長及び同職務代理者の選任の一部改正

（選挙管理委員会取扱い）１

○不在者投票を行うことができる病院等の指定の一部改正（※）（選挙管理委員会取扱い）１

鹿児島県選挙管理委員会告示第19号

令和５年４月９日執行の鹿児島県議会議員選挙における選挙長及び同職務代理者について，

変更が生じたので，令和５年３月31日鹿児島県選挙管理委員会告示第13号（鹿児島県議会議員

選挙における選挙長及び同職務代理者の選任）の一部を次のとおり改正する。

令和５年４月１日

鹿児島県選挙管理委員会委員長 松下良成

表西之表市・熊毛郡区の項中「池之野 弘幸」を「篭原 剛」に改め，同表日置市区の項中

「瀬戸口 亮」を「東 純一」に改め，同表肝属郡区の項中「德田 洋」を「山中 将史」に

改める。

鹿児島県選挙管理委員会告示第20号

平成24年２月28日鹿児島県選挙管理委員会告示第１号（不在者投票を行うことができる病院

等の指定）の一部を次のように改正する。

令和５年４月１日

鹿児島県選挙管理委員会委員長 松下良成

２の表34の項を削り，同表に次のように加える。

235 ファミリーイン和楽苑 南さつま市坊津町泊5756番地

鹿 児 島 県 公 報
令和５年４月１日（土）号 外

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和５年４月１日（土）号 外